令和８年１月吉日

新１年生 保護者 各位

南城市立大里南小学校

ＰＴＡ会長 屋宜 宣一郎

（公印省略）

ＰＴＡ会費について

寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校ＰＴＡは児童のより良い教育環境作りと、ＰＴＡ会員の資質向上、子どもたちの幸せ

を願い活動しております。

ＰＴＡ入会は強制ではなく、任意加入であります。お子様の健やかな成長と保護者・先生方

の成人教育の場「社会教育」にご理解をいただき、本校ＰＴＡ活動にご協力いただけますと幸

いです。

つきましては、令和８年度のＰＴＡ会費の納入について、下記の通りとなっております。保護者

の皆様におかれましては、出費多端の折、誠に恐縮ではございますが、ご理解を頂きご協力を

お願いします。

記

（１）ＰＴＡ会費（一世帯）年会費６，０００円

（２）ご兄弟が複数いても同額です

（３）学校校納金口座より、７月に口座振替いたします

（４）お支払いが一括に出来ない方や就学援助世帯の方、その他お支払い方法について

ご相談に応じます

（大里南小学校ＰＴＡ会則第 17条要保護・準要保護世帯は会費の負担を免ずることができる）

                                             ＜問い合わせ先＞

大里南小学校ＰＴＡ事務 知念

電話：９４５－２４５５